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KOLIN KYLPYLÄN RAKENTAMINEN 
KÄYNNISTYY 
 

Kolille pitkään odotetun kylpylän rakentaminen käynnistyy alueen 
raivaustöillä huomenna torstaina 16.11.2011. Kylpylän rakentamisesta ja 
sen tulevasta liiketoiminnasta vastaa Zander Port Oy.  
 
Kolin Purnuniemeen sijoittuvan kylpylään rakennetaan noin 200 m2 virkistysallas ja erillinen 
lastenallas. Virkistysaltaaseen sisältyy kaksi 25 metrin kuntouintirataa, porealtaat sekä erilaiset 
vesihierontapisteet. Kaksikerroksisen kylpylän toiseen kerrokseen rakennetaan mm. erilaisiin 
fysikaalisiin hoitoihin soveltuvia tiloja. Kylpylärakennuksen kokonaislaajuus on noin 1.700 neliötä. 
Kylpylän liikeideana on palvella avoimesti kaikkia Kolilla asioivia matkailijoita sekä Kolin ja 
lähikuntien asukkaita. Kokonaisuutena hankkeen tavoitteena on lisätä Kolin vetovoimaisuutta, 
vauhdittaa alueen muita majoitus- ja palveluinvestointeja sekä toimia toiminnallisesti ja 
laadullisesti osana Kolin alueen palvelukokonaisuutta.  
 
Rakentaminen on jaettu kahteen vaiheeseen. Alueen raivaus, maanrakennustyöt ja osa 
perustuksista tehdään loppuvuoden 2011 aikana. Varsinainen kylpylän rakentaminen tehdään 
vuoden 2012 aikana. Tavoite on, että uusi KOLI SPA avataan talvikautena 2012 - 2013.  
 
Hankkeen rakennuttajakonsulttina toimii Unise Oy United Services Ltd Espoosta ja 
maanrakennustöistä vastaa lieksalainen SKS Infra Oy. Kylpylän rakentamiseen on saatu 
investointitukea Pohjois-Karjalan ELY-keskuksesta. Käynnistyvän rakennushankkeen valmistelua 
on tuettu ja ohjattu PIKES Oy:n ja Lieksan kaupungin sekä PIKES Oy:n hallinnoiman LuontoKolin 
kasvusysäys -hankkeen kautta.  
 
Zander Port Oy on Kolin Purnuniemessä toimiva, loma-asuntojen vuokrausta järjestävä 
matkailuyritys (www.zanderport.com). Yhtiö on ostanut toiminta-alueensa Lieksan kaupungilta 
vuosien 2008 – 2011 aikana. Yrityksen keskeisimpiä toimijoita ja omistajia ovat Vladimir Saprikin, 
Andrey Pomatskov, Andrey Akashkin ja Vladimir Ushkov Moskovasta.  
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